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Uchwala Nr DV115/01

Rady Miejskiej w flalinowie

zdnit28 listopada 2001 roku

w sprawie: okreslenia'wysoko5ci stawek podatku od nieruchomo5ci, podatku od Srodk6w
transportowych i oplat lokalnych na 2002 rok

Na podstawie art. 1 8 ust.2, pkt 8, art. 41 ust. 1 i art.42 ust. ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
- o samorz4dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz.74 zp6inieiszymi
znrianami) art.5 ust.1, art.i0 pkt I,2, art.l4 ust.l,pkt 4, art.I9 pkt i lit. a ustawy zdrua 12 stycznia
199i roku - o podatkach i oplatach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 3l zp6iniejszymi zmianami oraz
Rozporz4dzenia Ministra Finans6w z drna 18 pahdziernika 2001 roku w sprawie okreSlenia g6rnych
stawek kwotowych w niekt6rych podatkach i oplatach lokalnych (Dz.U. Nr 125 poz.1375)

Rada  M ie j ska  w  Ha l i now ie  pos tanaw iaconas tEpu je :

$1

l.Uchwala siE wysoko5c rocmych stawek podatku od nieruchomo6ci w wysoko6ci:

1) od budynk6w mieszkalnych lub ich czg(ci od lm? powierzchni uZytkowej

2) od budynk6w lub ich czESci zsuiqzanych z dzialalno(ciq inn4 ni| rolnicza
lub lesna z wyj4tkiem budynk6w lub ich czg3ci przydzielonych na potrzeby
bytowe os6b zajmujqcych lokale mieszkalne oraz od czESci budynk6w
mieszkalnych zajgtych na prowadzenie dzial. gospodarczej od 1 m?- powierzchni
uzytkowej

3) od budynk6w lub ich czE{ci zajEtychna prowadzenie dzialalno5ci gospod.
gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym od lm?
pow. u{rtkowej

4) od budynk6w pozostalych lub ich czgSci od lm? powierzchni
u:{rtkowej wyodrgbniono :
- od garaLy pod budynkami i wolnostoj4cych od 1m?
- od domk6w letniskowych od lm?powierzchni uzytkow

- innych (np. kom6rki)

- 0,47 zl.

- 15,80 zl.

7.00 zl.

4,50 zl.
5,62 zl..
2,81zl.
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5 ) od budowli - 2%o wartoSci ustalonej na podstawie art. , ust.1, pkt 2 oraz ust.5 i 8
ustawy o podatkach i oplatach lokalnych

6) od grunt6w niqzanych z dzialalno6ci4 gospodarczq inn4 ni2 dzialalnoSi
rolnicza lub leSna z wyj4tkiem zwiqzanych z budynkami mieszkalnymi
za lm ? powierzchni

7) od grunt6w bEdqcych urytkami rolnymi nie wchodz4cych w sklad
gospodarstw rolnych wykorzystywanych na cele rolnicze za 1 m? pow.

8) od grunt6w podjeziorami i zajEtych na zbiorniki retencyjne
lub elektrownie wodne od t ha pow.

9) od grunt6w pozostalych od 1m2 powierzchni:
- do 5 tYsigcY m"
- zakahdy nastQpny m2 powierzchni powyzej

5 tys. m?do 10 tys. ma

0,60 zl.

0,06 zl.

- 3,28 zl.

0,09 zt.

0,08 zl.

2. Zarzqdza sig pob6r podatk6w przez inkasent6w - sohys6w w drodze inkasa i okre6la
siE wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne w wysoko5ciT%o prowizji od kwoty pobranego podatku.

$2

Zwalnia siE mieszkaric6w gminy Halin6w od podatku od posiadania ps6w.

$3

Uchwala siE wysokoS6 dzienrrcj optaty targowej w wysokoSci:

1. handel narQczny
2. handel ze stoisk
3. handel z samoch.o tadown.do it.200 kg
4. handel z samoch.o ladown. ponad 11.200 kg

- 10,00 zi.
- 12,00 zl.
- 18,00 zl.
- 25,00 zl.

W prrypadku handlu narQcurego wyl4cznie nieprzetworzonymi artykulami rolnymi stawka oplaty
targowej wynosi 2,50 zl.

Zaruqdza sig pob6r oplaty targowej przez inkasent6w (osoby ftzycme) w wynagrodzeniem
w wysokoSci 30 % prowizji od pobranej oplaty.
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$4

Uchwala sig podatek od Srodk6w transportowych w wysoko3ci:

1) od autobus6w oraz samochod6w cigZarowych prrystosowanych do przewozu os6b
o liczbie miejsc do siedzenia l4cmie z miejscem kierowcy:
a) do 15 miejsc
b) powyzej 15 miejsc do 30 miejsc
c) powy2ej 30 miejsc

2) od samochod6w cigzarowo-osobowych o ladownoSci:
a) od2 ton i powyZej

3) od samochod6w ciEzarowych i ci4gnik6w siodlowych o ladownoSci
samochodu lub nacisku na siodlo ci4gnika:
a) od 2 t. do 4 t. wl4cznie
b) powyzej 4 t. do 7 t. wlqcznie
c) powyzej 7 t. do l0 t. wlEcznie
d) powy2ej 10 t. do 12 t. wlqcznte
e) powyzej 12 t.

4) od samochod6w balastowych
od prryczep i naczep:
a) o ladownoSci powy2ej 5 t. do 20 t. wlqcznie
b) o ladownoSci powyZej 20 t.

- 600,00
- 900,00
- 1.600,00

- 700,00

- 700,00
-, 900,00
- 1.400,00
- 1.700,00
- 2.200,00

- 2.000,00

- 600,00
- 1.400,00

Pob6r podatku od Srodk6w transporowych pobierany bEdzie w kasie UrzEdu Miejskiego.

$s

Wykonanie uchwaty powierza sig Zarzqdowi Miejskiemu.

I .

$6

Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzqdowym Wojew6dawa Mazowieckiego.

Uchwala wchodzi w L,ycie po uplywie 14 dni od ogloszenia i obowi4zuje od 1 stycmia2002 r.2 .
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